



Karlovy Vary, 11.12.20123

**Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – odpověď na žádost o poskytnutí informací.**

Tazatelka žádala o odpověď na následující dotazy:

- 1) Zda byl pan Jiří Kotek v období od 1.9.2009 do 20.9.2012 členem Zastupitelstva města Karlovy Vary.
- 2) Zda byl pan Jiří Kotek v období od 1.9.2009 do 20.9.2012 členem některého z výborů Zastupitelstva města Karlovy Vary.
- 3) Zda a v jakém období vykonával pan Jiří Kotek funkci 1. náměstka primátora města, a pokud ano, zda se jednalo o výkon funkce v hlavním pracovním poměru
- 4) Zda byl pan Jiří Kotek v období od 1.9.2009 do 20.9.2012 členem Rady města Karlovy Vary.

Tazatelce bylo k dotazům sděleno následující:

- 1) Pan Jiří Kotek je členem Zastupitelstva města Karlovy Vary od 22.10.2006.
- 2) Pan Jiří Kotek nebyl v období od 1.9.2009 do 20.9.2012 členem žádného z výborů Zastupitelstva města Karlovy Vary.
- 3) Pan Jiří Kotek vykonával funkci 1. náměstka primátora od 12.11.2010 do 21.6.2011 a jako zastupitel města Karlovy Vary byl dle zákona o obcích pro výkon své funkce dlouhodobě uvolněn.
- 4) Pan Jiří Kotek byl členem Rady města Karlovy Vary v období od 12.11.2010 do 21.6.2011.

Ke shora uvedeným odpovědím byly tazatelce odeslány následující přílohy:

- 1) Výpis z usnesení z 1. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 1.11.2006 od 15 hodin v Alžbětíných Lázních v Karlových Varech, bod č. 1 – Složení slibu členů zastupitelstva města.



- 2) Abecední seznam zastupitelů města v období 2006 – 2010.
- 3) Výpis z usnesení z 1. ustavujícího jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 12.11.2010 od 9 hodin v Lidovém domě ve Staré Roli, bod č. 5 – Volba primátora, náměstků a členů rady města.
- 4) Výpis z usnesení z 6. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se uskutečnilo dne 21.6.2011 od 8:30 hodin v Lidovém domě ve Staré Roli, bod 3a. – Odvolání 1. náměstka primátora města.
- 5) Složení Rady města Karlovy Vary ve volebním období 2010 – 2014.
- 6) Abecední seznam členů Zastupitelstva města Karlovy Vary ve volebním období 2010 – 2014.

S pozdravem

Mgr. Renata Hybnerová  
vedoucí odboru kancelář primátora

Osobní údaje byly v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizovány. Tyto jsou v souladu se zněním § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb. přístupné k nahlédnutí na Magistrátu města Karlovy Vary.